
 

map@masmezilesi.cz, 

www.masmezilesi.cz, +420 721 277 996 

MAS Mezilesí, z.s. l Kněžice 167 l 289 02 

Kněžice 

M ístní  

A kční 

P lán Vzdělávávní 

 
 

9. března 2020 

v sále hasičské zbrojnice SDH Velké Zboží proběhne kurz 

 

Sexualita lidí s mentálním 
hendikepem (od 10 let) 

v čase 08:00 – 14:00 
 
 

Kurz je zaměřen na sexualitu dětí a dospívajících s mentálním hendikepem, ve věku od 
10let. Hlavním tématem bude sexuální výchova (osvěta), která Vám pomůže v podpoře a 
rozvoji Vašeho dítěte. Budeme se zabývat pomůckami, které můžete k osvěte použít, jak 
s nimi pracovat a přizpůsobit je potřebám dítěte s hendikepem. Ve s kupinách budeme 
pracovat individuálně, protože víme jak je důležité si vyzkoušet vše na “vlastní kůži“, tak 
abyste si odnesli konkrétní nápady, tipy a pomůcky a zároveň si byli jistí v tom, co budete 
svým dětem nabízet. Vrámci kurzu bude také prostor pro individuální dotazy, které zůstaly 
nezodpovězené z minulého setkání nebo které právě řešíte. 
 
Cílová skupina: rodiče, prarodiče a další osoby setkávající se ve svém okolí a práci s dětmi 
s mentálním hendikepem 
 
Organizace: Freya – vzdělávání, poradenství a další aktivity v oblasti sexuality lidí se 
zdravotním postižením, seniorů a seniorek, lidí závislých na péči jiných osob či 
„zranitelných skupin“. 
 
Web: http://www.freya.live/cs 
Lektorka: Mgr. Lucie Šídová, Věra Petlanová Zichová DiS. 
 

 

Vaši účast na setkání potvrďte nejpozději do pondělí 02.03.2020 na e-mail: 

map@masmezilesi.cz  

 

Za realizační tým Aneta Knytlová 

 

mailto:map@masmezilesi.c
http://www.freya.live/cs
mailto:map@masmezilesi.cz

